
入間准看護学校 卒業生の皆様 

 

 

同窓会のお知らせ 

 

 

拝啓 梅雨の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  さて、本校は来年度令和７年４月に第４０回生の入学生を迎えることになりました。 

つきましては、准看護学校後援会のご支援を頂き、第２回の同窓会を下記のとおり開催 

致しますので、万障繰り合わせの上ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。 

なお、在籍名簿に基づきご案内をしているため、お手元に届かない場合も考えられ 

ますので、お誘い合わせの上ご参加の程お願いします。 

  

記 

 

       日 時   令和６年８月２日（金） 

             受付／１７時３０分から  開宴／１８時３０分から 

 

       会 場   プリーツ ドット アイ 

             入間市豊岡 4-1-1（入間市役所南側） 

             TEL 04-2966-7711 

      

※お手数ですが、ご参加の場合は７月１７日（水）までに学校へご連絡ください。 

 

 

【担当者】 

同窓会事務局連絡先（卒業生代表 内野航平） 

入間准看護学校 櫻井・小林 

TEL：04-2934-1822 

    FAX：04-2934-5581 


